MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0827/2018 Em 17 de abril de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACEUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1818/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, fomos
cientificados pela Gerência de Captação de Recursos e Convênios da Secretaria
Municipal de Gestão e Finanças, que a proposta foi cadastrada no Sistema de
Convênios do Governo Estadual, a qual prevê a implantação de academia ao ar livre
na referida Praça Pública.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

....
I •

RB. )G. 2• .557/ 18)

o que for

-......,